Ofício nº 126/2017/OP - LGS

Botucatu, 18 de setembro de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor

André Rogério Barbosa

Secretário Municipal de Descentralização e Participação Popular

Assunto:
Solicitação

Senhor Secretário,

1. Solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de atender pedido feito, em ofício anexo, pela Igreja Evangélica “O Brasil para Cristo” localizada na Rua João Batista Fortis, 122 – Comerciários III, para realização de festa no dia 15 de outubro, em comemoração ao Dia das Crianças visando atender a comunidade local.

Atenciosamente,

Vereador SARGENTO LAUDO

PP